3

Форма

заявления для юридических лиц

Исходящий номер, дата

Главе муниципального образования

от _________________________________

(полное наименование)

Адрес: _____________________________

___________________________________

Место нахождения: __________________

____________________________________

Идентификационный номер налогоплательщика: __________________

___________________________________

Контактный телефон: ________________

Факс: ______________________________

Электронная почта: __________________
Заявление N ______

о проведении аукциона

 Прошу Вас в соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации провести аукцион ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(по продаже, на право заключения договора аренды)

земельного участка площадью ________________ кв. м, расположенного по адресу: ________________________________________________________________________,

(область, район, улица, № дома)

с разрешенным использованием ________________________________________________,

(назначение участка)

иные сведения о земельном участке: ________________________________________

(кадастровый номер, номер и дата выдачи

________________________________________________________________________.
кадастрового паспорта земельного участка и т.д.)
Перечень

документов, прилагаемых к заявлению:

	Наименование
	Количество листов

 Способ получения документов:

 лично _____________________________________________________________________________;

 почтовым отправлением по адресу: ____________________________________________________;

_______________________________________________________________________;

на электронную почту: _________________________________________________

__________________________ МП ___________/ _________________/

(должность)

 (подпись)

 (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании _____________________________________________

(реквизиты доверенности)

"____" ___________ 20___ г. Принял ___________/ _____________________/

(подпись)

(Ф.И.О.)

Форма

заявления для физических лиц

Дата

 Главе муниципального образования

 от _____________________________

(Ф.И.О. полностью)

 Паспортные данные: _____________

 ________________________________

 Адрес: _________________________

 Контактный телефон: ____________

 Факс: __________________________

 Электронная почта: _____________

 ________________________________

 (Ф.И.О. представителя,  действующего по доверенности)

Заявление N ______

о проведении аукциона

 Прошу Вас в соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации провести аукцион __________________________________ ________________________________________________________________________

(по продаже, на право заключения договора аренды)

земельного участка площадью ____________ кв. м, расположенного по адресу:_____ ________________________________________________________________________,

(область, район, село, улица, № дома)

с разрешенным использованием ____________________________________________

(назначение участка)

иные сведения о земельном участке: ________________________________________

________________________________________________________________________

(кадастровый номер, номер и дата выдачи кадастрового паспорта

________________________________________________________________________

земельного участка и т.д.)

________________________________________________________________________

Перечень документов,

прилагаемых к заявлению:

	Наименование
	Количество листов

Способ получения документов:

 лично ______________________________________________________________;

 почтовым отправлением по адресу: _____________________________________;

_______________________________________________________________________;

на электронную почту: _________________________________________________

__________________________ МП ___________/ _________________/

(должность)

 (подпись)

 (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании _____________________________________________

(реквизиты доверенности)

"____" ___________ 20___ г. Принял ___________/ _____________________/

(подпись)

(Ф.И.О.)